Vox DOMINI in virtute : vox DOMINI in magnificentia.

Vox DOMINI confringentis cedros : et confringet DOMINUS cedros Libani

Et comminuet eas tanquam vitulum Libani : et dilectus quemadmodum filius unicornium.

Vox DOMINI intercidentis flammam ignis ; vox DOMINI concutientis desertum : et commovebit DOMINUS desertum Cades.

Vox DOMINI præparentis cervos, et revelabit condensa : et in templo Ejus omnes dicent gloriam.

DOMINUS diluvium inhabitare facit : et sedebit DOMINUS Rex in æternum.

DOMINUS virtutem populo Suo dabit : DOMINUS benedicet populo Suo in pace.

##### PSALMUS XXIX.

**E**XALTABO Te, DOMINE, quoniam suscepisti me : nec delectasti inimicos meos super me.

DOMINE DEUS meus, clamavi ad Te : et sanasti me.

DOMINE eduxisti ab inferno animam meam : salvasti me a descendentibus in lacum.

Psallite DOMINO omnes sancti Ejus : et confitemini memoriæ sanctitatis Ejus.

Quoniam ira in indignatione Ejus : et vita in voluntate Ejus.

Ad vesperum demorabitur fletus : et ad matutinum lætitia.

Ego autem dixi in abundantia mea : Non movebor in æternum.

DOMINE, in voluntate Tua : præstitisti decori meo virtutem.

a i.e. Hermon.  
[Deut. 3. 9.]  
b See Annot. Bible,  
ii. 622.

c i.e. Kadesh.

d i.e. Uncovereth.

xxx.  
Hist. David, at  
benediction of his  
house. [2 Sam. 6.  
20.]  
Liturg. S. 聖. 聖.  
Mond. Mattins.  
Easter Eve, St.  
Michael, Ex. Cross,  
and Noct.

built by his son Solomon.<sup>1</sup> Our Lord associated the Temple with a typical signification when He said of His own Body, "Destroy this temple, and in three days I will raise it up." [John ii. 19.] Not without reason, therefore, have wise interpreters associated this dedication Psalm with the dedication of Christ's Body in its Resurrection and Ascension, whereby was founded that mystical Body which will also in His time be raised from its militant and suffering condition to be dedicated as the holy city and the New Jerusalem, "prepared as a bride adorned for her husband." [Rev. xxi. 2.]

The voice of Christ is heard, therefore, in this Psalm, rejoicing in His deliverance from death, the grave, and hell. The wrath of God came upon Him as the representative of all sinners, and for a time the Father turned His face even

<sup>1</sup> When the firstfruits were brought to be offered, those who brought them were accustomed to sing Psalm cxxii. as they came on their way to the Temple, and Psalm cl. on their closer approach to it. When they arrived within the court of the Temple, the Levites sang Psalm xxx., perhaps from some association of ideas between the dedication of the Temple and of the firstfruits.